Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района
«Боровский район»
Калужской области

                                       РЕШЕНИЕ

30 января 2025 года       г. Боровск       № 16

О внесении изменений в Решение Районного
Собрания муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
от 29.03.2012 г. № 26 «Об утверждении Положения
о звании «Почетный гражданин Боровского района»

В соответствии с п.25 Приказа Минтруда России от 19.05.2021 № 320 н «Об
утверждении формы, порядка ведения и хранения трудовых книжек», Уставом
муниципального образования муниципального района "Боровский район", Районное
Собрание муниципального образования муниципального района "Боровский район",

     РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Районного Собрания муниципального
образования муниципального района «Боровский район» от 29.03.2012 г. № 26 «Об
утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Боровского района», изложив
пункт 1.5 в следующей редакции:

1.5. Присвоение звания подтверждается вручением знака и удостоверения
«Почетный гражданин».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Председатель Районного Собрания                А.В. Бельский

Отп. 4 экз.
2- в дело,
1- администрации